

NORA CONCEPCION GUTIERREZ CHAVEZ

AV. GUERRERO 22
CENTRO, ALPUYECA
XOCHITEPEC, MORELOS CP: 62767
RFC: GUCN651208FE6

Factura

Fecha	Folio
24/jun./2023 15:31:23	CE8078

Ciente

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

EJERCITO NACIONAL 769 T8P9-C
GRANADA, MIGUEL HIDALGO

DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO, CDMX CP: 11520
RFC: AME170807963
Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
TEEHID11/2	TEE HIDRAULICO 1 1/2 31201519/Cinta para reparar tubería o manguera	Pieza H87/Pieza	3	24.137931		72.41
REDHID11/2-1/2	REDUCCION BUSHING HIDRAULICA 1 1/2 - 1/2 40173608/Acoplamiento reductor para tubos de plástico pvc	Pieza H87/Pieza	3	12.50		37.50
49563	PEGAMENTO PARA PVC EN LATA 250 ML PPVC-250 31201610/Pegamentos	Pieza H87/Pieza	2	98.706897		197.41
TUBOHID11/2	TUBO HID. 1 1/2 40171517/Tubo pvc para uso comercial	Pieza H87/Pieza	1	65.517241		65.52
47494	TAPON MACHO GALVANIZADO 1/2 CG-311 40172600/Acoples de tubos	Pieza H87/Pieza	1	14.655172		14.66

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]F98ED7C0-BDF3-054B-93D0-DE42856CE4F2[2023-06-24T15:31:27]SCD110105654[Yv5AoyvX/0RweOUIfXCez9dhKgsQyRaZNmgwEJQtJPks4xj8HYpWGi/SYYi7/BRiYtF4vqvjv/TgMbwQ+t18N3sXMY5qs69g5OQM4w+eRuuVUboEIO1aFb6NN9A]9tzcC
V/Pup9Nreopb1MNE5Y9oMxX2r2dQO/hPIUPH+03f3Uw4KxMD5UIZpBg3RBerqPQdkXeQzQgCE0x+Oywgou3QOITAIL+tZjIWEAn/oBG0sDrv9Fhbl2rGGalr12d5+YEawgsYIYEK5BjZBLKM5O8kjBxCQh7Le3kU3fqrB0iqEyqi/alznPOxuv074KXi4nPKs4KIC9wnTzU
WmuOgS0ww==[00001000000502000436]
Sello digital del CFDI:
Yv5AoyvX/0RweOUIfXCez9dhKgsQyRaZNmgwEJQtJPks4xj8HYpWGi/SYYi7/BRiYtF4vqvjv/TgMbwQ+t18N3sXMY5qs69g5OQM4w+eRuuVUboEIO1aFb6NN9A]9tzcC/Pup9Nreopb1MNE5Y9oMxX2r2dQO/hPIUPH+03f3Uw4KxMD5UIZpBg3RBerqPQdkXeQzQg
CE0x+Oywgou3QOITAIL+tZjIWEAn/oBG0sDrv9Fhbl2rGGalr12d5+YEawgsYIYEK5BjZBLKM5O8kjBxCQh7Le3kU3fqrB0iqEyqi/alznPOxuv074KXi4nPKs4KIC9wnTzUWmuOgS0ww==
Sello digital del SAT:
cuJSalAbJJuHdCfG3LDEmEvaxlJWxjXXSVuxOieMmwI9PO0oSsoG3q/AF2L/XXtvCRle7QeJWoEt/3PP5dG6Sf65jdk8/5Z1wqWVEXIFjLsRD+GiOxcuS+nrhbXbqd0Ym6lPhyqRvm6mJsmCtWlTYQZeoUYgqJFG26q1T+Ipr7fMYXMCnPOOD1DL6scmUVrKvILa5PjJQ/PVs
aGvt7GEPb4VjkzQOoMxZQuG7GMdY0YzHNepeE2giwpPkya4gnDXH44HWk9iIMcv3HiJ5KxPsdbi59rbaRnJ9HKzKJ+OQgcGQzKyixr8GCSVUy+S0NmTwhjk8fDiBZs3cqQLi1q1g==



(Cuatrocientos cuarenta y nueve pesos 50/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28/Tarjeta de débito
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	387.50
002 IVA 16%	62.00
Total (MXN)	449.50